
Nowe kamery w stolicy regionu

Białostocka policja wskazała 30 lokalizacji, w których powinny zostać zamontowane nowe kamery.



Dodatkowo jedno z już zainstalowanych urządzeń ma zmienić swoje miejsce.

Ile kamer uda się zamontować już w tym roku, jeszcze do końca nie wiadomo. Może
być ich nawet około dwudziestu - na ten cel jest aż 600 tysięcy złotych. 
Monitoring w Białymstoku rozwija się z roku na rok. Pierwsze policyjne kamery pojawiły
się w 2000 roku. Przez długi czas było ich zaledwie kilka w centrum miasta. Teraz na
podglądzie jest niemal całe ścisłe centrum Białegostoku. Kamery zamontowane są też
w innych punktach miasta. Jest ich dwadzieścia kilka.

Jakiś czas temu miasto zwróciło się do policji, aby wybrała trzydzieści miejsc, gdzie
powinny zawisnąć nowe kamery. Już wiadomo, jakie zostały wytypowane.
Pod okiem kamery ma być plac przed filharmonią i rejon pomnika Sybiraków, sklep
Opałek, Bulwary Kościałkowskiego w parku Planty, Rynek Sienny, plac przed marketem
ABC, rejon lodowiska, stadionu i parku przy ul. 11 Listopada, a nawet osiedlowe
ryneczki i różne skrzyżowania w mieście. Jedna z kamer ma też zawisnąć na Placu
Uniwersyteckim i monitorować ulice Kalinowskiego i Liniarskiego. 

Poza tym policjanci chcą, aby jedna z dwóch kamer zainstalowanych na rondzie Lussy,
została przeniesiona na skrzyżowanie ulic Mickiewicza z Legionową. Tak aby
monitorowany był plac przed Teatrem Węgierki i Pałacem Ślubów.

Lokalizacje wskazane przez policję:
1. plac Uniwersytecki; 2. rondo przy filharmonii; 3. ul. 11 Listopada (przy lodowisku); 4.
ul. Legionowa 9/1; 5. Bulwary Kościałkowskiego w parku; 6. ul. Mieszka I (ryneczek); 7.
Gajowa (wgląd na bazar); 
skrzyżowania ul.: 8. Mickiewicza z Legionową (obok Teatru Dramatycznego); 9.
Skłodowskiej z Waszyngtona; 10. Malmeda z Białówny; 11. Słoneczna z Kawaleryjską;
12. Żabia z al. Piłsudskiego; 13. Akademicka z Legionową; 14. Piastowska z
Sybiraków; 15. Radzymińska (koło Zagumiennej); 16. 1000-lecia z Sokólską i
Kombatantów; 17. Traugutta z Wasilkowską; 18. Berlinga z Gajową; 19. Sikorskiego z
Armii Krajowej; 20. Sikorskiego z Witosa; 21. rejon ul. Zielonogórska, Magnoliowa i
Konwaliowa; 22 Zielonogórska z Wrocławską; 23. Barszczańska z Klepacką; 24.
Komisji Edukacji Narodowej z Pietkiewicza; 25. Jana Pawła II z Wierzbową; 26.
Konstytucji 3 Maja ze Swobodną; 27. Piastowska z Branickiego; 28. Broniewskiego z
Ordonówny; 29. Dubois z Rzymowskiego; 30. Pułaskiego z Paderewskiego; 31.
Mickiewicza z Parkową.
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https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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